DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA VALORIZAÇÃO DOCENTE PRESENTES EM LEGISLAÇÕES
VIGENTES ENTRE OS ANOS DE 2019 A 2024 de autoria de SANDRA CRISTINA
MARTINI ROSTIROLA, MARIA CAROLINE SILVEIRA, foi publicado nos Anais do IV
Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27269

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27269